- TCVN 2737:2023 Tải trọng và tác động - Tiêu chuẩn thiết kế;

- TCVN 5574:2018 Thiết kế kết cấu bê tông và bê tông cốt thép;

- TVCN 5575:2023 Kết cấu thép - Tiêu chuẩn thiết kế;

- Các tiêu chuẩn, quy phạm xây dựng hiện hành.

10. Tổng mức đầu tư: 791.487.000 đồng (Bảy trăm chín mươi mốt triệu, 
bốn trăm tám mươi bảy nghìn đồng).

Trong đó:

- Chi phí xây dựng: 643.317.000 đồng;
- Chi phí quản lý dự án: 20.802.000 đồng;
- Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng: 74.402.000 đồng;
- Chi phí khác: 15.225.000 đồng;
- Chi phí dự phòng:          37.741.000 đồng.

11. Tiến độ thực hiện dự án: